
Hradecký  DDM CUP  čtvrtek 30. března 2017 
 
 Opět po dvouměsíční přestávce jsme se sešli na čtvrtečním soutěžním závodě na 
hradecké autodráze.  
 
 Tento závod byl i přes malou účast závodníků zajímavý a napínavý. Pouhých 9 
závodníků ( 6 žáků a 3 dospělí ) bojovalo o příslovečné metry, někdy i centimetry 
autodráhy.  
 
 V dětské kategorii bylo pořadí jednoznačné, protože Martinu Majerovi v první jízdě 
Lukáš Tříska svými několika vypadnutími, kdy ztratil pár kol usnadnil vítězství. Martin byl 
až do konce závodu na čele osamocen.  
 
 Martinovi ještě jednou gratuluji, protože mne překvapil, když obhájil vítězství z 
minulého hradeckého závodu, obhajoba je vždy těžší. 
 
 Druhý tedy skončil Lukáš Tříska a třetí ( o pár metrů ) Adam Beran, bramborové 
čtvrté místo obsadil Adam Trojan. Na dalších místech se seřadili v pořadí ( nováček v 
Hradci ) trutnovský Marek Smejkal a na další pozici dojel začínající hradecký jezdec Jirka 
Doležal.  
 
 Po skončení jízd proběhla u dětí oblíbená soutěž o „nejkrásnější karosérii“. Kde 
pořadí bylo následující 1. Lukáš Tříska, 2. Martin Majer, 3. Jiří Doležal. 
 
 V dospělácích se závodilo tak, že já rychlým nástupem v první jízdě a vytvořeným 
malým náskokem pár kol na Láďu Janeckého jsem zvítězil a získal konečné první místo v 
tomto závodě. Druhý tedy skončil Láďa a třetí dojezdil Tonda Tříska.   
 
 Všichni závodníci dostali odměnu v podobě malých sladkostí. Děkuji všem, kteří se 
zúčastnili závodu a zvu děti, dospělé i diváky na další pokračování našeho malého seriálu 
závodů v dubnu do Trutnova.  
 
 Vyvrcholení letošního ročníku seriálu závodů DDM Cupu bude v květnu v Hradci 
Králové. Poslední závod bude typu závodíme se vším co jede a bude vypadat zajímavě na 
dráze. Vyzývám tedy konstruktéry ke stavbě a odměním každý neobvyklý nápad. 
Samozřejmě všichni soutěžící dostanou materiální i jiné ceny za umístění a účast v tomto 
nejenom „dětském seriálu“.   
  
  
          Vašek Kohout 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
 


